PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade" Umuarama
Caa. Goa

EDITAL N.° 016/2008

A Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da Prefeitura
Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, constituída para aplicação do Concurso Público
Municipal, através do seu Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
n°027/2008 de 15 de fevereiro de 2008 e considerando o disposto na Portaria n° 124/2008 de 15
de fevereiro de 2008,

RESOLVE

DIVULGAR o gabarito provisório das provas do

Concurso Público, para provimento das vagas do CAPS 11 — Centro de Atenção Psico Social II

de: Médico Psiquiatra; Enfermeiro Padrão; Psicólogo; Técnico em Enfermagem; Auxiliar

Administrativo; Artesão e Auxiliar de Serviços Gerais e do CE0 - Centro de Especialidades

Odontológicas de: Dentista e Auxiliar de Consultório Dentário (ACD), Objeto do Edital

008/2008, do dia 18 de fevereiro de 2008, conforme relação abaixo:

GABARITO PROVISORIO DA PROVA - CONCURSO PUBLICO DO
CAPS II

MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 . 08 09 10
A A D B C B A C A D
11 12 	, 13 14 15 16 17 18H 19 20
A A A A A C A A A A

! 21 	, 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A 13 A C A A A A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D D C D C A A B D B

tu' ui u 	UIDI A IDIC IB I E I

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade" Umuarama
a6.4 ea. Geo ktu.

ARTESÃO

r 	01 02 03 ' 04 05 — 06 07 08 09 10
B C A D B D B D C A
11 12 13 14 .  15 16 17 18 19 20
A A D B C B A C A D

' 	21 22 23 . 24 25 26 27 28 29 "30
A B C B A C B A B B
31_ 32 33 - 34 .  -35 36 37 38 39 40
13 A A B C C C A B A

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08.  09 10
B C A D B D 13 D C A
11 12 13 14 . 	15 16 17 18 19 20
C A B C C E C B B C

• 21 22 . 	23 24 25 26 27 28 29 ' 	30 	•
A 13 E 13 A C D C D D

1 	31 32 33 34 35 36 37 •38 39 40
C D E C D D B D D C

GABARITO PROVISORIO DA PROVA - CONCURSO PUBLICO DO
CE0

CIRURGIÃO DENTISTA

01 02 - 03 04 05 96 07 08 09 10
A A D B C 13 A C A D

' 	11 12. 13 14 15 16 17.  18 19 20
C 13 D A D C A D A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A D D B D A B D 13

'31 • 3.2 33 34 35 36 37 38 . 	39 40
A C C C B D C C B B

3

PBEEELLUMBUMC~/~~1.

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

Use a.. Coo fia,

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 02 03 04 05: 06 	. 07 08 09 10
B C A D B D B D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A A D B C A B D C A
21 22 23 24 25 26 - 27 28 .29 30
D B D A C B ,_. D A C D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B C D B A D A D B A

Paço Municipal, aos 17 de março de 2008.

uva,

Presidente 	 Ide Seleção de Pessoal.

4

PURUCAO0 NO UPMIARPRIA ILUSTRAM
DE -LI  977~ 	120.C9
DE N.°

UMUARAMA,  /8 /e  i 	/20_,C2±-

DIVISA() DE SERVI 	GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005